UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2022
V/v góp ý dự thảo

Nghị định của Chính phủ

Kính gửi:

Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 2879/BTP-KTrVB ngày 10 tháng 8 năm 2022 của

Bộ Tư pháp về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ  (văn bản đính kèm trên

phần mềm quản lý văn bản), căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9

năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao các Uỷ viên Uỷ ban nhân dân Tỉnh

ký thừa uỷ quyền văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tư pháp phối hợp các cơ quan có liên quan thực hiện, gửi Bộ Tư pháp

theo nội dung Công văn số 2879/BTP-KTrVB.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh rất mong nhận được sự phối hợp của

quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (H.Phương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T11:16:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T11:16:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T11:16:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T11:16:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!